(D Zespot Szpitali Miejskich Dziat Zaméwien Publicznych

w Chorzowie

Nr sprawy: SP ZOZ ZSM/ZP/41.3/2019
Chorzdéw, dnia 26.09.2019 r.

Szanowni Wykonawcy

Dotyczy zaméwienia pod nazwa: ,Zakup i dostawa urzadzei medycznych dla SP ZOZ Zespotu Szpitali Miejskich
w Chorzowie (3)” nr referencyjny SP ZOZ ZSM/ZP/41/2019

Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zaktadu Opieki Zdrowotnej Zespotu Szpitali Miejskich w Chorzowie informuje,
ze w przedmiotowym postepowaniu o udzielenie zaméwienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego
Wykonawcy zadali pytania. Zamawiajacy przytacza ponizej tres¢ pytan i udziela wyjasnien.

Pytanie nr 1 (Pakiet 1 poz. 3-7):

Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu pulsoksymetr z doktadnoécia pomiaru saturacji okreslona przez producenta
urzadzenia w nastepujacy sposoéb:

Dzieci/dorosli

0d 70% do 100%: +2 cyfry[%]

0d 50% do 69%: +3 cyfry[%]

Noworodki

0d 70% do 100%: 3 cyfry[%]

0d 50% do 69%: +4 cyfry[%]

bez rozréznienia na bezruch, ruch, czy niska perfuzje? Oferowany pulsoksymetr wyposazony jest w system eliminacji
wptywu efektéw ruchowych oraz mozliwo$¢ skutecznego pomiaru przy niskiej perfuzji.

Odpowiedz nr 1:
Zamawiajacy dopuszcza — zgodnie ze zmodyfikowanym OPZ bedacym zatacznikiem nr 2 do SIWZ.

Pytanie nr 2 (Pakiet 1 poz. 8-10):

Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu pulsoksymetr z pomiarem pulsu w zakresie 30-250 bpm, bez rozréznienia na
bezruch, ruch czy niska prefuzje? Oferowany pulsoksymetr wyposazony jest w system eliminacji wptywu efektéw
ruchowych oraz mozliwos¢ skutecznego pomiaru przy niskiej perfuzji.

Odpowiedz nr 2:
Zamawiajacy dopuszcza - zgodnie ze zmodyfikowanym OPZ bedacym zalacznikiem nr 2 do SIWZ.

Pytanie nr 3 (Pakiet 1 poz. 15):

Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu pulsoksymetr z czasem tadowania akumulatora okreslonym maksymalnie na 6
godzin, przy zalozeniu, ze w petni natadowany akumulator pozwala na minimum 5 godzin pracy?

Odpowiedz nr 3:
Zamawiajacy dopuszcza - zgodnie ze zmodyfikowanym OPZ bedacym zatacznikiem nr 2 do SIWZ.

Pytanie nr 4 (Pakiet 1 poz. 16):

Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu pulsoksymetr z prezentacja trendéw tabelarycznych z ostatnich 10 dni, z
rozdzielczoécia 10 sekundowa oraz graficznych z rozdzielczoscia 1 h oraz z mozliwoscia przenoszenia danych do PC
za pomoca przewodu potaczeniowego?

Odpowiedz nr 4:
Zamawiajacy dopuszcza — zgodnie ze zmodyfikowanym OPZ bedacym zalacznikiem nr 2 do SIWZ.

Pytanie nr 5 (Pakiet 1 poz. 17):
Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu pulsoksymetr z trybem uéredniania: 2, 4, 8, 12 sekund (dorosty/dziecko) i 8,12

(noworodek)?

Odpowiedz nr 5:
Zamawiajacy dopuszcza — zgodnie ze zmodyfikowanym OPZ bedacym zatacznikiem nr 2 do SIWZ.
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Pytanie nr 6 (Pakiet 1 poz. 18):

Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu pulsoksymetr bez trybéw czutosci, z wykrywaniem odtaczenia czujnika?

Odpowiedz nr 6:
Zamawiajacy dopuszcza - zgodnie ze zmodyfikowanym OPZ bedacym zatacznikiem nr 2 do SIWZ.

Pytanie nr 7 (Pakiet 1 poz. 20):

Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu pulsoksymetr z manualnym ustawieniem granic alarmowych wszystkich
parametréw (dla SPO2 20-100%, dla pulsu 15-300 bpm)?

Odpowiedz nr 7:
Zamawiajacy dopuszcza - zgodnie ze zmodyfikowanym OPZ bedacym zatacznikiem nr 2 do SIWZ.

Pytanie nr 8 (Pakiet 1 poz. 26):

Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu pulsoksymetr z kablem potaczeniowym o dtugosci 2,4 m?

Odpowiedz nr 8:
Zamawiajacy dopuszcza — zgodnie ze zmodyfikowanym OPZ bedacym zatacznikiem nr 2 do SIWZ.

Pytanie nr 9 (Pakiet 1 poz. 24):
Czy Zamawiajacy w ramach dostawy dopusci mniejsza iloéé czujnikéw i zgodzi sie na dostawe czujnika dla dzieci o
wadze w przedziale od 10-50 kg po 1 na pulsoksymetr?

Odpowiedz nr 9:
Zamawiajacy dopuszcza — zgodnie ze zmodyfikowanym OPZ bedacym zatacznikiem nr 2 do SIWZ.

Pytanie nr 10 (Pakiet 1 poz. 25):

Czy Zamawiajacy w ramach dostawy dopusci mniejsza iloéé czujnikow i zgodzi sie na dostawe czujnika dla dorostych
o wadze powyzej 30 kg po 1 na pulsoksymetr?

Odpowiedz nr 10:
Zamawiajacy zgodnie ze zmodyfikowanym zatacznikiem nr 2 do SIWZ w zakresie pakietu nr 1 oraz zgodnie z

odpowiedzig na pytanie nr 13 — wykresla pozycje nr 25w OPZ.

Pytanie nr 11 (Pakiet 1 poz. 26):

Czy Zamawiajacy w ramach dostawy dopusci jeden kabel taczacy do kazdego oferowanego pulsoksymetru)?

Odpowiedz nr 11:
Zamawiajacy dopuszcza — zgodnie ze zmodyfikowanym OPZ bedacym zatacznikiem nr 2 do SIWZ.

Pytanie nr 12 (Pakiet 1 poz. 27):

Czy Zamawiajacy w ramach dostawy dopusci czujnik jednorazowy owijalny na przylepiec dla dorostych, dzieci i
niemowlat o masie ciata pacjenta bez ograniczen (w ilosci po 2 na pulsoksymetr)?

Odpowiedz nr 12:
Zamawiajacy wymaga co najmniej 10 sztuk na 1 pulsoksymetr — zgodnie z odpowiedzig na pytanie nr 14.

Pytanie nr 13 (Pakiet 1):

Czy w zwiazku z ograniczonym budzetem Zamawiajacy zrezygnuje z dodatkowych akcesoriow (czujniki i kable) i
bedzie wymagat kompletu zlozonego z pulsoksymetru kabla i czujnika wielorazowego?

Odpowiedz nr 13:
Zamawiajacy modyfikuje zatacznik nr 2 do SIWZ rezygnujac w pakiecienrlz

-1 szt. czujnika napalcowego wielokrotnego uzytku (poz. nr 24),

- 2 szt. czujnika owijalnego napalcowego wielokrotnego uzytku (poz. nr 25),

-1 szt. kabla taczacego (poz. nr 26)

zgodnie z odpowiedziami na pytania nr 8, 9, 10, 11 i 12. Jednoczeénie Zamawiajacy oczekuje stalej dostepnosci do
akcesoriéw zuzywalnych.



Pytanie nr 14 (Pakiet 1 poz. 27):

Czy Zmawiajacy wymaga 50 szt. czujnikow 1pacjentowych na wszystkie 5 urzadzen , czyli po 10 szt. czujnikow
przypadaé ma na 1 urzadzenie?

Odpowiedz nr 14:
Zamawiajacy wymaga 50 szt. czujnikéw jednorazowych na 5 pulsoksymetréw, tj. 10 sztuk na 1 urzadzenie — zgodnie

ze zmodyfikowanym OPZ bedacym zatacznikiem nr 1 do SIWZ.

Pytanie nr 15 (Dotyczy SIWZ/Istotnych Postanowien Umownych):

Prosimy Zamawiajacego o modyfikacje §8 ust. 1 a-c) wzoru umowy w nastepujacy sposéb:

,Wykonawca ptaci Kupujacemu kary umowne:

a) za zwtoke w dostawie towaru w terminie okreslonym w umowie lub zaméwieniu, powstata z przyczyn lezacych po
stronie Wykonawcy, w wysokosci 0,4% wartosci brutto partii towaru nie dostarczonego w terminie, za kazdy rozpoczety
dzien zwtoki,

b) za zwloke w usunieciu wad, w wysokosci 0,4% wartoéci brutto towaru nie dostarczonego w terminie, za kazdy
rozpoczety dzien zwtoki,.”

c) za kazdy rozpoczety dzien zwtoki w usunieciu wad w okresie gwarancji lub rekojmi, w wysokosci 0,4% wartosci brutto
towaru uszkodzonego, za kazdy rozpoczety dzier zwtoki,.”

Odpowiedz nr15:
Zamawiajacy wyraza zgode i modyfikuje zapis §8 ust. 1 a-d), ktéry przyjmuje nowe brzmienie zgodnie z ponizszym:

8. Wykonawca ptaci Zamawiajacemu kary umowne:

a) zazwloke w dostawie w terminie okreslonym w umowie lub zaméwieniu, powstala z przyczyn lezacych po
stronie Wykonawcy, w wysokosci 0,4% wartosci brutto partii towaru nie dostarczonego w terminie, za kazdy
rozpoczety dzien zwtoki,

b) za zwtoke w usunieciu wad stwierdzonych przy odbiorze przedmiotu umowy w wysokosci 0,4% wartosci brutto
towaru nie dostarczonego w terminie za kazdy rozpoczety dzien zwtoki,

) zakazdy rozpoczety dzien zwloki w usunieciu wad w okresie gwarancji lub rekojmi - w wysokosci 0,4%
wartoéci brutto towaru, ktérego dotyczy zaistniata sytuacja, za kazdy rozpoczety dzier zwtoki. Dostarczenie
przez Wykonawce na wtasny koszt sprzetu zastepczego spowoduije zaniechanie naliczania kar umownych,

d) zarozwiazanie umowy przez Zamawiajacego z przyczyn lezacych po stronie Wykonawcy w wysokosci 10%

wynagrodzenia umownego brutto.

Z powazaniem,

Otrzymali:

1) http://zsm.com.
2) a/a
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